
Prefeitura Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão
Praça da Bandeira, S/N, Centro - São Luís Gonzaga do Maranhão - MA

CNPJ: 06.460.018/0001-52 - Tel: (99) 98135-6243 - Site: https://www.saoluisgonzaga.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 001/2025-SRP

Data da Publc. Aviso
16/01/2025 as 11:42

Data da Publc. Edital
16/01/2025 as 11:44

Data da Abertura
29/01/2025 as 08:00

TIPO
MENOR PREÇO

Situação
FECHADA

LOCAL DE ABERTURA

www.portaldecomprasslgm.com.br

OBJETO DA LICITAÇÃO

Registro de Preço para eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento de Gêneros Alimentícios, de
interesse das Secretarias Municipais do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA.

ÓRGÃO(S)

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS, PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO

RESPONSÁVEL(ES)

PATRICK PAULINO PINHEIRO Agente de Contratação/PregoeiroPATRICK PAULINO PINHEIRO Agente de
Contratação/Pregoeiro

FORMA DE PUBLICAÇÃO

DOM E JORNAL

ANDAMENTO

16/01/2025 as 11:44 FASE: PUBLICAÇÃO DO EDITAL

16/01/2025 as 11:42 FASE: AVISO DE LICITAÇÃO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

EDITAL PE 001-2025 15667.73 kb

AVISO E PUBLICAÇÕES 1048.3 kb

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 13583.45 kb

PARECER TÉCNICO 172.33 kb

ADJUDICAÇÃO 2058.59 kb

HOMOLOGAÇÃO 250.58 kb

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 01010106-2025 6776.08 kb



Prefeitura Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão - MA, Praça da Bandeira, S/N, Centro, Prefeito Emanoel Carvalho Filho
Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.saoluisgonzaga.ma.gov.br/imprimir.php?tp=avisos&id=Mg==

CONTRATO N° 01010601-2025 4274.53 kb

CONTRATO N° 01010602-2025 4638.82 kb

CONTRATO N° 01010603-2025 4026.09 kb

CONTRATO N° 01010604-2025 3631.54 kb

CONTRATO N° 01010605-2025 3673.08 kb

CONTRATO N° 01010606-2025 3792.24 kb


